日本ハンドボールリーグ

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

関係各位

一般社団法人日本ハンドボールリーグ

JHL-RL-21002

2021年 5月 24日

一般社団法人日本ハンドボールリーグ 新体制について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は日本ハンドボールリーグの事業運営に格別のご⾼配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 一般社団法人日本ハンドボールリーグの新体制について、以下のとおりとなりましたことをお知らせいたします。なお、新役員

については 6月下旬に開催予定の定時社員総会を経て正式に就任となります。

敬具

記

代表理事  葦原 一正

理事  松井 隆 （事務局長）

理事  野呂 洋子 （公益財団法人日本ハンドボール協会 副会長）

理事  半田 信吾 （豊田合成 Blue Falcon GM）

理事  梶原 晃 （三重バイオレットアイリス GM）

理事  勝田 祥子 （オムロン ピンディーズ GM）

理事  太田 雄貴 （公益財団法人日本フェンシング協会 会長）

理事  鈴木 友也 （トランスインサイト株式会社 代表）

理事  原山 麻子 （株式会社乃村工藝社 執行役員）

理事  米田 惠美 （米田公認会計士事務所 代表）

監事  町並 美保 （永和総合事務所 税理士）

監事  松本 泰介 （早稲田大学スポーツ科学学術院 准教授 弁護士）

以上